
 

Zarządzenie  nr 4/2019 Dyrektora  Przedszkola nr 1w Rybniku 

z dnia 12.09.2019. 

w sprawie dopuszczenia do użytku programów wychowania 

przedszkolnego. 

 

Na podstawie art. 22a Ustawy ,,Prawo Oświatowe” z dnia 14 12. 2016 oraz na 

podstawie pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej z dnia 12.09.2019. 

 

 

 

                                       Zarządzam, co następuje: 

 

                                                          § 1 

 

1.Dopuszczam do użytku w Przedszkolu nr 1 w Rybniku program wychowania 

   przedszkolnego : 

 

1.  Program edukacji przedszkolnej ,,Nasze  przedszkole” M. Kwaśniewska ,  

W. Żaba - Żabińska  

2.,, Kocham dobrego Boga” AZ-0-04/3– religia dzieci 6-letnie 

     ,,Jesteśmy dziećmi bożymi” AZ-0-01/10 – religia dzieci 5-letnie 

3.,,Trzymaj się prosto przedszkolaku”- gimnastyka korekcyjna – nr 1/2013 

4.,,Happy language” – j. angielski – nr 3/2013 

5.Zdrowie i bezpieczeństwo – nr 1/2008 

6.Program wychowawczo- profilaktyczny nr 1/2017 

7.Program profilaktyczny przeciwdziałania agresji – nr 2/2008 

8. ,,Gimnastyka buzi i języka” – nr 2/2013 

9.Program nauczania języka angielskiego – nr 1/ 2014 

 

     

2. Programy są zgodne z nową podstawą programową wychowania 

    przedszkolnego, są  dostosowane do możliwości dzieci  i będą realizowane    

w odpowiednich grupach wiekowych. 

 

 
Rybnik, 12.09.2019. 
 

                            

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 


